1

广东省教科文卫工会文件

关于参加广东省教职工学道品茶活动
示范基地挂牌仪式的通知

各直属基层工会：

经研究决定,在广东科贸职业学院举行广东省教职工学

道品茶活动示范基地挂牌仪式，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

1.活动时间：2016 年 7 月 8 日（星期五）15:30～17:00。

2.活动地点：广东科贸职业学院白云校区综合楼（广州

市白云区石庆路 388 号）。

三、活动报名

1.参加代表：各直属基层工会负责人1名。

2.报名方式：请各单位于 2016 年 7 月 6 日（星期三）

12:00 前填写“参会回执”发送至邮箱 648504198@qq.com（邮

件标题请注明“学校名+参会回执”）。联系人广东科贸职业

学 院 范 雪 虹 020-22012928 ， 13610134416 ； 陈 爱 军 ，

020-22014939 ，13925116927。

3.请参加活动的人员于 7 月 8 日下午 14：20 前到广东

工会大厦（地铁 6 号线团一大广场站 A 出口）集合乘车前往，

乘车联系人徐喜溶 15913127967。

附件：报名回执

广东省教科文卫工会

2016 年 7 月 5 日

2

附件

报名回执

学校 姓名 职务 手机 是否

晚餐

省总乘车

或自驾

注：请于 7月 6日（星期三）12:00 前填写“报名回执”发送至

648504198@qq.com（邮件标题请注明“学校名+参会回执”）。